

咨询项目名称： 温岭市中医院供应室消防改造项目

咨询报告编号： 旌原咨询(编)[2021]070 号

咨询项目委托方： 温岭市中医院

咨询企业执业专用章：



咨询企业法定住所： 温岭市石塘镇流水坑村一区 48 号

咨询企业办公住所： 温岭市城东街道下岸渚文化活动中心

邮 编： 317500

联系电话： 0576-86656688

法定代表人： 冯登峰



技术负责人： 王俊



项目负责人：

执业资格(章)：



专业咨询人员(编审人)：



专业咨询人员(复核人)：

执业资格(章)：



浙江旌原工程咨询有限公司文件

旌原咨询(编)[2021]070 号

温岭市中医院供应室消防改造项目 预算编制说明

温岭市中医院：

我公司接受贵单位的委托，对温岭市中医院供应室消防改造项目进行施工图预算编制，根据贵方提供的设计图纸及现场实际情况，该工作已完成，现将有关情况事项说明如下：

一、工程概况：

温岭市中医院供应室消防改造项目主要工作如下：供应室部分塑胶地板拆除重新铺设，屋面、墙面50mm厚岩棉抗菌板安装、电气、水及排风改造等。

二、编制依据：

- 1、建设单位提供的施工图、实际丈量及指定要求。
- 2、《根据《浙江省建设工程计价规则》（2018 版）、《浙江省建筑工程预算定额》（2018 版）、《浙江省安装工程预算定额》（2018 版）、《浙江省市政工程预算定额》（2018 版）、《浙江省园林绿化及仿古建

建筑工程预算定额》(2018 版)、《浙江省建设工程施工费用定额》(2018 版)、《浙江省施工机械台班费用定额》(2018 版)、《浙江省建筑安装材料基期价格》(2018 版)等本省、市有关综合解释、补充规定。

3、土建工程取费标准：按单独装饰工程中值计取，企业管理费为 15.16%，利润为 7.62%。施工组织措施费：仅计安全文明施工费为 5.71%、冬雨季施工增加费 0.11%、材料二次搬运费 0.5%、提前竣工增加费（缩短工期 20%）为 1.29%，规费 27.92%，税金按 9%计取。

4、安装工程取费标准：企业管理费 21.72%，利润 10.40%计取；施工措施费中计取：安全文明施工措施费 7.1%，提前竣工增加费 2.06%，二次搬运费 0.26%，冬雨季施工增加费 0.13%；规费 30.63%计取，税金按 9%计取。

5、计价方式：采用定额清单计价法。

6、计税方式：采用一般计税法。

7、本工程材料单价按《台州市建筑工程造价信息》(5/2021)信息价的除税价（温岭市）及市场价取定。

三、工程质量、材料、施工等要求

1、工程质量、工期详见招标文件。

2、装饰工程材料品牌选用参照或相当于如下：PVC 塑胶地板：
贝佳丽、宝丽龙、金亚洁。

3、安装工程材料品牌选用参照或相当于如下：

编号	材料名称	品牌、型号
1	开关、插座	杭州鸿雁 86 型大面板/人民电器大面板/正泰大面板
2	配电箱	台州广鸿电气有限公司/浙江博今电气有限公司/金华华广电气有限公司，厂家必须 3C 认证
3	电气元件	江苏凯隆/上海华通（原上海华通厂五分厂）/常熟开关制造有限公司（原常熟开关厂）

4	电线电缆	浙江力安电缆有限公司/江苏远东电缆有限公司/湖州久盛电气有限公司
5	桥架	宁波市华欧电气成套设备有限公司/浙江好远电气有限公司/宁波市海曙浩天电缆桥架厂
6	照明灯具	三雄极光/嘉美/华艺(必须贴有厂家商标)
7	简易式成套淋浴器	COCO 卫浴-1025/安华 an83316C/东鹏洁具 2032

四、有关事项说明:

- 1、本工程垂直运输费按 2000 元考虑, 结算时不调整。
- 2、本工程原装饰拆除及垃圾清理运输费用按 10000 元考虑, 结算时不调整。
- 3、本工程设备搬运及回放费按 2000 元考虑, 结算时不调整。
- 4、本工程暂列金按 5000 元考虑, 结算时按实调整。
- 5、配电箱(柜)清单组价内容中包括了相应系统图纸要求的所有电气元件。
- 6、本工程经设计确认室外桥架为不锈钢 300*150 桥架。
- 7、本工程抗震支架经业主与设计确定, 不纳入本次招标范围内。
- 8、本工程超声波清洗机、除污清洗及台下盆未计入本次预算。

五、咨询结论:

本工程预算价:411749 元(装饰: 181041 元+安装: 230708 元=411749 元)。

浙江旌原工程咨询有限公司

2021年6月24日

咨询成果专用章
(1)

主题词: 造价 咨询 编制 报告

抄 送:

共印: 4 份

工程项目招标控制价汇总表

工程名称:温岭市中医院供应室消防改造项目

第1页 共1页

序号	工程名称	金额(元)	其中：（元）			
			暂估价	安全文明 施工基本费	规费	税金
1	单位工程	181041.00		559.00	2733.00	14948.00
1.1	建筑	181041.00		559.00	2733.00	14948.00
2	单位工程	230708.00		1180.00	5091.00	19049.00
2.1	电气	177758.00		836.00	3608.00	14677.00
2.2	给排水	8456.00		140.00	604.00	698.00
2.3	排风	44494.00		204.00	879.00	3674.00
合计		411749		1739.00	7824.00	33997.00

专业工程造价计算程序表

单位工程（专业）：单位工程-建筑

第1页 共1页

序号	费用名称	计算方法	金额 (元)
一	分部分项工程费及施工技术措施费	表-6	162615
1	其中定额人工费	表-6	9380
2	其中人工价差	表-6	1030
3	其中材料费	表-6	149519
4	其中定额机械费	表-6	410
5	其中机械费价差	表-6	45
6	企业管理费	表-6	1484
7	利润	表-6	746
二	施工组织措施费	8+9+10+11+12+13	745
8	安全文明施工基本费	$(1+4) \times 5.71\%$	559
9	暂定标化工地增加费	$(1+4) \times 0\%$	
10	提前竣工增加费	$(1+4) \times 1.29\%$	126
11	二次搬运费	$(1+4) \times 0.5\%$	49
12	冬雨季施工增加费	$(1+4) \times 0.11\%$	11
13	其他施工组织费	计价时列出具体的费用名称	
三	其他项目费	14+15	
14	暂定优质工地增加费	$(六-14) \times 0\%$	
15	总承包服务费	表-7	
四	规费	$(1+4) \times 27.92\%$	2733
五	计税不计费	计税不计费	
六	税前工程造价	一+二+三+四+五	166093
七	税金	$六 \times 9\%$	14948
八	不计税不计费	不计税不计费	
九	不计税不计费不下浮	不计税不计费不下浮	
十	工程下浮	$(六+七+八 - 暂估材料) \times 0\%$	
十一	建设工程造价	六+七+八+九-十	181041

分部分项工程及施工措施费计算表

序号	定额编码	定额名称	单位	数量	综合单价	合价	合价组成						
							定额人工费	人工费价差	材料费	定额机械费	机械费价差	企业管理费	利润
		分部分项工程											
		供应室				162614.69	9379.62	1030.41	149518.83	409.6	44.8	1484.05	745.94
1	16-33	塑胶地面拆除	m2	126.2288	3.51	443.06	330.72	36.61				50.14	25.2
2	6-55	钢结构屋面板安装 50mm岩棉抗菌板	m2	320	148.53	47529.60	5680	624	39532.8	300.8	28.8	906.69	455.74
3	综合价	50mm厚岩棉抗菌板隔断（含人材机）	m2	486.898	120.00	58427.76			58427.76				
4	综合价	50mm厚岩棉抗菌板门（含五金及人材机等一切费用）	m2	68.04	180.00	12247.20			12247.2				
5	综合价	PVC塑胶地板楼面(2mm厚、耐磨层0.4mm厚要求提供厂家授权书、原产地证明)	m2	126.2288	110.00	13885.17			13885.17				
6	综合价	原装饰拆除及垃圾清理运输费用	项	1	10000.00	10000.00			10000				
7	综合价	垂直运输费	项	1	2000.00	2000.00			2000				
8	综合价	设备搬运及回放费用	项	1	2000.00	2000.00			2000				
9	18-47*AO.6B0.3换	满堂脚手架`基本层3.6m~5.2m`单独装饰或二次装饰工程，层高在3.6m以内的天棚饰面脚手架	m2	320	7.58	2425.60	1548.8	169.6	204.8	108.8	16	251.3	126.3
10	16-50	金属门窗拆除	m2	10	24.46	244.60	182.7	20.3				27.7	13.92
11	8-110	铝合金推拉窗安装（只计算安装费，主材业主提供）	m2	10	104.37	1043.70	181.4	19.9	801.1			27.5	13.82
本页小计						150246.69	7923.62	870.41	139098.83	409.60	44.80	1263.33	634.98

分部分项工程及施工措施费计算表

单位工程(专业):单位工程-建筑

第2页 共2页

[illegible]

表-06

第1页 共1页

[illegible]

专业工程造价计算程序表

单位工程（专业）：单位工程-电气

第1页 共1页

序号	费用名称	计算方法	金额 (元)
一	分部分项工程费及施工技术措施费	表-6	158348
1	其中定额人工费	表-6	11316
2	其中人工价差	表-6	1258
3	其中材料费	表-6	141525
4	其中定额机械费	表-6	463
5	其中机械费价差	表-6	3
6	企业管理费	表-6	2558
7	利润	表-6	1225
二	施工组织措施费	8+9+10+11+12+13	1125
8	安全文明施工基本费	$(1+4) \times 7.1\%$	836
9	暂定标化工地增加费	$(1+4) \times 0\%$	
10	提前竣工增加费	$(1+4) \times 2.06\%$	243
11	二次搬运费	$(1+4) \times 0.26\%$	31
12	冬雨季施工增加费	$(1+4) \times 0.13\%$	15
13	其他施工组织费	计价时列出具体的费用名称	
三	其他项目费	14+15	
14	暂定优质工地增加费	$(六-14) \times 0\%$	
15	总承包服务费	表-7	
四	规费	$(1+4) \times 30.63\%$	3608
五	计税不计费	计税不计费	
六	税前工程造价	一+二+三+四+五	163081
七	税金	$六 \times 9\%$	14677
八	不计税不计费	不计税不计费	
九	不计税不计费不下浮	不计税不计费不下浮	
十	工程下浮	$(六+七+八 - 暂估材料) \times 0\%$	
十一	建设工程造价	六+七+八+九-十	177758

分部分项工程及施工措施费计算表

序号	定额编码	定额名称	单位	数量	综合单价	合价	合价组成						利润
							定额人工费	人工费价差	材料费	定额机械费	机械费价差	企业管理费	
		分部分项工程											
		电气				156243.17	10585.47	1176.63	140470.64	460.2	3.31	2399.13	1148.73
1	4-12-5	穿照明线 BV-2.5mm2	100m	11.1644	312.34	3487.09	681.25	75.69	2511.32			147.97	70.85
2	4-12-5	穿照明线 BVR-2.5mm2	100m	5.5822	334.15	1865.29	340.63	37.85	1377.41			73.98	35.43
3	4-12-6	穿照明线 BV-4mm2	100m	7.1416	425.14	3036.18	402.07	44.64	2460.35			87.33	41.82
4	4-12-6	穿照明线 BVR-4mm2	100m	1.7854	445.93	796.16	100.52	11.16	652.21			21.83	10.45
5	4-8-88*J0.4换	铜芯电力电缆敷设 ZR-YJV-5×10	100m	0.194	4043.23	784.39	33.04	3.67	736	0.8	0.01	7.35	3.52
6	4-8-88*J0.5换	铜芯电力电缆敷设 ZR-YJV-5×16	100m	0.0726	5933.78	430.79	15.46	1.72	408.16	0.37		3.44	1.65
7	4-8-88*J0.5换	铜芯电力电缆敷设 ZR-YJV-5×35	100m	0.3107	12273.55	3813.39	66.15	7.35	3716.52	1.6	0.01	14.71	7.05
8	4-8-88*J0.4换	铜芯电力电缆敷设 ZR-YJV-5×6	100m	0.1996	2597.01	518.36	34	3.78	468.58	0.82	0.01	7.56	3.62
9	4-8-91	铜芯电力电缆敷设 ZR-YJV-5×150	100m	0.1686	50077.95	8443.14	164.08	18.23	8159.22	36.82	0.25	43.64	20.89
10	4-8-93	铜芯电力电缆敷设 ZRYJV-4×300+1×150	100m	0.73	104416.93	76224.36	1216.01	135.11	74059.17	318.88	2.18	333.38	159.63
11	4-8-99*J0.4换	户内干包式电力电缆头制作、安装 干包终端头 (1kV以下截面1mm2以下) 35`35mm2及以上双芯电缆头制安	个	8	36.46	291.68	92.48	10.24	159.28			20.09	9.62
本页小计						99690.83	3145.69	349.44	94708.22	359.29	2.46	761.28	364.53

分部分项工程及施工措施费计算表

序号	定额编码	定额名称	单位	数量	综合单价	合价	合价组成						
							定额人工费	人工费价差	材料费	定额机械费	机械费价差	企业管理费	利润
12	4-8-101	户内干包式电力电缆头制作、安装 干包终端头（1kV以下截面mm2以下） 240	个	4	262.69	1050.76	245.16	27.24	699.6			53.25	25.5
13	4-11-36	砖、混凝土结构暗配镀锌 钢管 SC25	100m	0.8565	2771.02	2373.38	541.49	60.16	1590.24	5.64	0.11	118.84	56.9
14	4-11-144	砖、混凝土结构暗配刚性阻燃管 PC20	100m	0.9021	720.90	650.32	352.93	39.21	144.82			76.66	36.7
15	4-11-8	砖、混凝土结构暗配JDG管 JDG20	100m	4.5301	1188.09	5382.17	1706.26	189.58	2906.51	23.69	0.45	375.75	179.92
16	4-11-9	砖、混凝土结构暗配JDG管 JDG25	100m	1.6354	1549.37	2533.84	847.79	94.2	1305.08	10.78	0.21	186.48	89.29
17	4-13-301	跷板暗开关单控 一位开关	10套	2.1	130.76	274.60	138.92	15.44	75.62			30.17	14.45
18	4-13-301	跷板暗开关单控 二位开关	10套	0.6	151.46	90.88	39.69	4.41	34.03			8.62	4.13
19	4-13-301	跷板暗开关单控 三位开关	10套	0.2	170.23	34.05	13.23	1.47	15.1			2.87	1.38
20	4-13-323	安全型单相二三极双联插座	10套	3.5	169.52	593.32	273.11	30.35	202.16			59.32	28.4
21	4-13-323	安全型防溅单相二三极双联插座	10套	0.3	169.52	50.86	23.41	2.6	17.33			5.08	2.43
22	4-13-241	安全出口标志灯	10套	0.8	1492.68	1194.14	125.71	13.97	1014.09			27.3	13.07
23	4-13-241	应急灯	10套	1	1765.38	1765.38	157.14	17.46	1540.31			34.13	16.34
24	4-13-236	防爆灯	10套	0.2	1786.97	357.39	58.62	6.51	273.44			12.73	6.1
25	4-13-208	密闭净化双管荧光灯	套	44	97.22	4277.68	832.04	92.84	3085.72			180.72	86.53
						20628.77	5355.50	595.44	12904.05	40.11	0.77	1171.92	561.14
					本页小计								

分部分项工程及施工措施费计算表

序号	定额编码	定额名称	单位	数量	综合单价	合价	合价组成						利润
							定额人工费	人工费价差	材料费	定额机械费	机械费价差	企业管理费	
26	4-11-212	暗装接线盒/开关盒	个	142	6.75	958.50	394.76	44.02	393.34			85.74	41.05
27	4-4-17	成套配电箱安装 AL	台	1	5810.23	5810.23	197.1	21.9	5519.73	6.2		44.16	21.14
28	4-4-17	成套配电箱安装 配电总柜AP	台	1	13066.23	13066.23	197.1	21.9	12775.73	6.2		44.16	21.14
29	4-4-17	成套配电箱安装 AP1	台	1	1669.23	1669.23	197.1	21.9	1378.73	6.2		44.16	21.14
30	4-4-17	成套配电箱安装 AP2	台	1	7520.23	7520.23	197.1	21.9	7229.73	6.2		44.16	21.14
31	4-4-17	成套配电箱安装 AP3	台	1	3396.23	3396.23	197.1	21.9	3105.73	6.2		44.16	21.14
32	4-4-17	成套配电箱安装 AP4	台	1	966.23	966.23	197.1	21.9	675.73	6.2		44.16	21.14
33	4-8-29	不锈钢室外桥架 300*150	10m	1.21	1571.53	1901.55	342.05	38.01	1388.87	17.16	0.08	78.02	37.36
34	13-1-27	一般铁构件制作	100kg	0.0713	1314.63	93.73	32.01	3.56	43.41	3.38		7.69	3.68
35	13-1-28	一般铁构件安装	100kg	0.0713	515.69	36.77	20.81	2.31	2.92	3.06		5.18	2.48
36	13-2-4	脚手架搭拆费第四册	工日	82.999667	6.08	504.64	112.05	12.45	344.45			24.34	11.65
		智能化				2104.94	730.86	81.63	1054.24	2.67		159.31	76.28
37	4-11-144	砖、混凝土结构暗配刚性阻燃管 PC20	100m	1.1252	720.90	811.16	440.21	48.91	180.64			95.61	45.78
38	5-2-14	UTP5	100m	0.9989	489.12	488.58	74.31	8.25	379.1	2.31		16.64	7.97
39	4-12-38	二芯单芯导线截面（mm2以内） HYV-2*0.5	m	99.89	2.08	207.77	49.95	5.99	135.85			10.85	5.19
本页小计						37431.08	2648.75	294.90	33553.96	63.11	0.08	589.03	282.00

分部分项工程及施工措施费计算表

单位工程(专业):单位工程-电气

第4页 共4页

序号	定额编码	定额名称	单位	数量	综合单价	合价	合价组成						
							定额人工费	人工费价差	材料费	定额机械费	机械费价差	企业管理费	利润
40	5-2-16	6芯单模光纤	100m	0.1563	299.77	46.85	13.97	1.55	26.37	0.36		3.11	1.49
41	5-2-2	弱电箱	台	1	368.75	368.75	110.3	12.25	210.77			23.96	11.47
42	5-2-35	单孔语音点	个	6	12.25	73.50	19.44	2.16	45.66			4.22	2.02
43	5-2-35	单孔数据点	个	6	13.83	82.98	19.44	2.16	55.14			4.22	2.02
44	5-2-35	双控数据点	个	1	25.35	25.35	3.24	0.36	20.71			0.7	0.34
		单项措施项目											

表-06

主要材料价格表

单位(专业)工程名称:单位工程-电气

第1页 共2页

序号	编码	材料名称	规格型号	单位	数量	单价(元)	备注
1	0001110003	二类人工		工日	83.827	150.00	
2	0109120003 ~1	热轧光圆钢筋	综合	kg	0.570	5.22	
3	0113120071 ~1	扁钢	Q235B综合	kg	1.569	5.40	
4	0121120049 ~1	角钢	Q235B综合	kg	5.348	5.40	
5	1701120087 ~4	碳素结构钢镀锌焊接 钢管	SC25	m	88.220	16.38	
6	2500120001 ~1	密闭净化双管荧光灯		套	44.440	68.00	
7	2500120001 ~1	成套灯具	应急灯	套	10.100	150.00	
8	2500120001 ~1	成套灯具	安全出口标志灯	套	8.080	123.00	
9	2500120001 ~1	成套灯具	防爆灯	套	2.020	130.00	
10	2605120033 ~1	照明开关	二位开关	只	6.120	4.97	
11	2605120033 ~1	照明开关	一位开关	只	21.420	2.94	
12	2605120033 ~1	照明开关	三位开关	只	2.040	6.81	
13	2641120027 ~1	安全型单相二三极双 联插座		套	35.700	5.27	
14	2641120027 ~1	安全型防溅单相二三 极双联插座		套	3.060	5.27	
15	2801120393 ~1	铜芯多股绝缘电线	HYV-2*0.5	m	107.881	1.21	
16	2801120885 ~1	铜芯塑料绝缘线	BVR-4mm2	m	196.394	3.31	
17	2801120885 ~1	铜芯塑料绝缘线	BV-4mm2	m	785.576	3.12	
18	2801120885 ~1	铜芯塑料绝缘线	BVR-2.5mm2	m	647.535	2.12	
19	2801120885 ~1	铜芯塑料绝缘线	BV-2.5mm2	m	1295.070	1.93	
20	2803330009 ~1	电力电缆	ZR-YJV-5×16	m	7.333	55.47	
21	2803330009 ~1	电力电缆	ZR-YJV-5×150	m	17.029	478.20	
22	2803330009 ~1	电力电缆	ZR-YJV-5×35	m	31.381	118.24	
23	2803330009 ~1	电力电缆	ZR-YJV-5×6	m	20.160	23.09	

第2页 共2页

[illegible]

专业工程造价计算程序表

单位工程（专业）：单位工程-给排水

第1页 共1页

序号	费用名称	计算方法	金额 (元)
一	分部分项工程费及施工技术措施费	表-6	6965
1	其中定额人工费	表-6	1967
2	其中人工价差	表-6	218
3	其中材料费	表-6	4142
4	其中定额机械费	表-6	6
5	其中机械费价差	表-6	
6	企业管理费	表-6	428
7	利润	表-6	205
二	施工组织措施费	8+9+10+11+12+13	189
8	安全文明施工基本费	$(1+4) \times 7.1\%$	140
9	暂定标化工地增加费	$(1+4) \times 0\%$	
10	提前竣工增加费	$(1+4) \times 2.06\%$	41
11	二次搬运费	$(1+4) \times 0.26\%$	5
12	冬雨季施工增加费	$(1+4) \times 0.13\%$	3
13	其他施工组织费	计价时列出具体费用名称	
三	其他项目费	14+15	
14	暂定优质工地增加费	$(六-14) \times 0\%$	
15	总承包服务费	表-7	
四	规费	$(1+4) \times 30.63\%$	604
五	计税不计费	计税不计费	
六	税前工程造价	一+二+三+四+五	7758
七	税金	$六 \times 9\%$	698
八	不计税不计费	不计税不计费	
九	不计税不计费不下浮	不计税不计费不下浮	
十	工程下浮	$(六+七+八 - 暂估材料) \times 0\%$	
十一	建设工程造价	六+七+八+九-十	8456

分部分项工程及施工措施费计算表

序号	定额编码	定额名称	单位	数量	综合单价	合价	合价组成						利润
							定额人工费	人工费价差	材料费	定额机械费	机械费价差	企业管理费	
		分部分项工程											
		给水				2401.47	665.78	73.6	1441.53	4.99	0.06	145.69	69.77
1	10-1-183	室内钢塑给水管 DN20	10m	1.389	391.00	543.10	167.26	18.58	299.84	2.76	0.03	36.93	17.68
2	10-1-248	塑料PPR管 de20	10m	1.953	126.14	246.35	90.97	10.1	116.01	0.04		19.77	9.47
3	10-1-249	塑料PPR管 de25	10m	2.677	175.16	468.90	158.29	17.59	242.11	0.05		34.39	16.47
4	10-1-250	塑料PPR管 de32	10m	0.856	250.88	214.75	72.57	8.06	110.77	0.03		15.77	7.55
5	10-1-251	塑料PPR管 de40	10m	1.034	343.19	354.86	107.48	11.94	200.85	0.04		23.35	11.18
6	10-8-31	管道消毒、冲洗 公称直径（mm以内）50	m	79.09	0.68	53.78	24.52	2.37	18.98			5.32	2.55
7	10-2-6	闸阀 DN50	个	1	316.66	316.66	16.74	1.86	291.59	0.82	0.01	3.81	1.83
8	10-2-3	截止阀 DN25	个	1	50.21	50.21	7.97	0.88	38.34	0.35		1.81	0.87
9	10-2-4	截止阀 DN32	个	2	76.43	152.86	19.98	2.22	123.04	0.9	0.02	4.54	2.17
		热给水				1748.90	391.01	43.25	1188.27	0.58	0.01	85.05	40.74
10	10-1-250	塑料PPR热水管 de32	10m	2.256	244.58	551.77	191.26	21.25	277.71	0.09		41.56	19.9
11	10-1-249	塑料PPR热水管 de25	10m	1.669	174.45	291.16	98.69	10.97	149.76	0.03		21.44	10.27
12	10-1-248	塑料PPR热水管 de20	10m	0.536	127.26	68.21	24.97	2.77	32.44	0.01		5.43	2.6
本页小计						3312.61	980.70	108.59	1901.44	5.12	0.06	214.12	102.54

分部分项工程及施工措施费计算表

单位工程(专业):单位工程-给排水

第2页 共2页

[illegible]

表-06

第1页 共1页

[illegible]

专业工程造价计算程序表

单位工程（专业）：单位工程-排风

第1页 共1页

序号	费用名称	计算方法	金额 (元)
一	分部分项工程费及施工技术措施费	表-6	39667
1	其中定额人工费	表-6	2809
2	其中人工价差	表-6	312
3	其中材料费	表-6	35562
4	其中定额机械费	表-6	62
5	其中机械费价差	表-6	
6	企业管理费	表-6	623
7	利润	表-6	299
二	施工组织措施费	8+9+10+11+12+13	274
8	安全文明施工基本费	$(1+4) \times 7.1\%$	204
9	暂定标化工地增加费	$(1+4) \times 0\%$	
10	提前竣工增加费	$(1+4) \times 2.06\%$	59
11	二次搬运费	$(1+4) \times 0.26\%$	7
12	冬雨季施工增加费	$(1+4) \times 0.13\%$	4
13	其他施工组织费	计价时列出具体费用名称	
三	其他项目费	14+15	
14	暂定优质工地增加费	$(六-14) \times 0\%$	
15	总承包服务费	表-7	
四	规费	$(1+4) \times 30.63\%$	879
五	计税不计费	计税不计费	
六	税前工程造价	一+二+三+四+五	40820
七	税金	$六 \times 9\%$	3674
八	不计税不计费	不计税不计费	
九	不计税不计费不下浮	不计税不计费不下浮	
十	工程下浮	$(六+七+八 - 暂估材料) \times 0\%$	
十一	建设工程造价	六+七+八+九-十	44494

第1页 共1页

[illegible]